СОВЕТ САВРУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
№ 8 от 09.04.2015 г.

О соглашении, о передаче Исполнительному комитету
Аксубаевского муниципального района полномочий
Исполнительного комитета Саврушского сельского поселения
по распоряжению земельными участками, государственная
собственность, на которые не разграничена и которые
расположены на территории сельского поселения, при
наличии утвержденных правил землепользования и застройки поселений

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации и Федеральным
законом от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации, а также в соответствии ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г.
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Совет Саврушского сельского поселения Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить заключенное соглашение о передаче Исполнительному
комитету Аксубаевского муниципального района полномочий Исполнительного
комитета Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района по распоряжению земельными участками, государственная собственность
на которые не разграничена и которые расположены на территории сельского
поселения Аксубаевского муниципального района, при наличии утвержденных
правил землепользования и застройки поселений.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Саврушского
сельского поселения Аксубаевского

'5 п . И Я  •/
муниципального района: А.Г.Кузьмин.